
 
คำสั่งโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 

ที ่ ๕ / ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการครูให้ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

 

เพื ่อให้การบริหารราชการของโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยเกิด
ประสิทธิภาพและประสิทธิผล เป็นไปตามแนวทางการบริหารสถานศึกษาที่เป็นนิติบุคคล  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗  
จึงมอบหมายให้ข้าราชการครูปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการสถานศึกษา  ด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

๑. นายสมบุญ  สีเกตุ   ตำแหน่ง   ครูชำนาญการพิเศษ 

โดยให้ผู้ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการสถานศึกษา มีหน้าที่ตามที่ผู้อำนวยการสถานศึกษามอบหมาย 

สั่ง  ณ  วันที่ ๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
             ( นางวิชิตรา  กฤษฏ์มั่นคง) 

       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
 


